
www.unimark.cz

Objednejte jakékoliv zboží  
nebo služby ze široké nabídky firmy  

UniMark v termínu

1. 3. 2015 - 31. 5. 2015
v celkové hodnotě bez DPH uvedené  

u každého produktu a vyberte si  
z několika dárků, které Vám nabízíme,  

nebo si řekněte o slevu 5 %!

Akce se vztahuje na objednávky uskutečněné od 1. 3. 2015 - 31. 5. 2015.
Změna produktů v případě vyprodání vyhrazena (nahrazeno za novější model). 
Konečné částky lze dosáhnout součtem jednotlivých nižších objednávek. Odběr 
dárků a výše objednávky nemá vliv na další slevy vyplývající z množstevních slev.
Dárky budou zákazníkovi zaslány zdarma do 14 dnů od dosažení požadované  
částky. Výběr dárku je nutné upřesnit nejpozději do 30.6.2015 - později nebude 
možné dárek získat.
Vyhrazujeme si právo nevydat dárek v případě prodlení faktur po splatnosti.
V případě výběru slevy 5 % nelze získat současně dárek. Slevu je nutné sdělit při  
objednávce, později není možné slevu požadovat.
Akce se nemusí týkat smluvních cen - zákazník bude v takovém případě předem 
upozorněn.
 



Při objednávce nad 
5 000 Kč 
bez DPH 

200 Kč poukázka  
do Tesca  
nebo sleva 5% 

Při objednávce nad 
100 000 Kč 
bez DPH 

Robotický vysavač   
Sencor SVC 9031 RD   
nebo sleva 5% 

Při objednávce nad 
20 000 Kč 
bez DPH 

Mixér Sencor 
SHB 4360 
nebo sleva 5%

Při objednávce nad 
150 000 Kč 
bez DPH 

LED televize Sencor SLE 3212M4 
úhlopříčka 82 cm 
nebo sleva 5%

Při objednávce nad 
30 000 Kč 
bez DPH 

Domácí pekárna 
Sencor SBR 930 SS  
nebo sleva 5% 

Při objednávce nad 
200 000 Kč 
bez DPH 

Full HD LED televize Sencor SLE 
48F10M4 - úhlopříčka 122 cm 
nebo sleva 5% 

Při objednávce nad 
50 000 Kč 
bez DPH 

Kuchyňský robot 
Sencor STM 3010 WH 
nebo sleva 5% 

u každého produktu a vyberte si                 
Při objednávce nad 

5.000,- Kč 
bez DPH

Při objednávce nad 

100.000,- Kč 
bez DPH

Při objednávce nad 

20.000,- Kč 
bez DPH

Při objednávce nad 

150.000,- Kč 
bez DPH

Při objednávce nad 

200.000,- Kč 
bez DPH

Při objednávce nad 

30.000,- Kč 
bez DPH

Při objednávce nad 

50.000,- Kč 
bez DPH

200,- Kč poukázka 
do Tesca  
nebo sleva 5%

Mixér Sencor 
SHB 4360     
nebo sleva 5%

Domácí pekárna 
Sencor SBR 930 SS      
nebo sleva 5%

Kuchyňský robot 
Sencor STM 3010 WH        
nebo sleva 5%

Robotický vysavač 
Sencor SVC 9031 RD   
nebo sleva 5%

LED televize Sencor SLE 3212M4
úhlopříčka 82 cmRD   
nebo sleva 5%

Full HD LED televize Sencor SLE 
48F10M4 - úhlopříčka 122 cm
nebo sleva 5%

u každého produktu a vyberte si                 
Při objednávce nad 

5.000,- Kč 
bez DPH

Při objednávce nad 

100.000,- Kč 
bez DPH

Při objednávce nad 

20.000,- Kč 
bez DPH

Při objednávce nad 

150.000,- Kč 
bez DPH

Při objednávce nad 

200.000,- Kč 
bez DPH

Při objednávce nad 

30.000,- Kč 
bez DPH

Při objednávce nad 

50.000,- Kč 
bez DPH

200,- Kč poukázka 
do Tesca  
nebo sleva 5%

Mixér Sencor 
SHB 4360     
nebo sleva 5%

Domácí pekárna 
Sencor SBR 930 SS      
nebo sleva 5%

Kuchyňský robot 
Sencor STM 3010 WH        
nebo sleva 5%

Robotický vysavač 
Sencor SVC 9031 RD   
nebo sleva 5%

LED televize Sencor SLE 3212M4
úhlopříčka 82 cmRD   
nebo sleva 5%

Full HD LED televize Sencor SLE 
48F10M4 - úhlopříčka 122 cm
nebo sleva 5%

u každého produktu a vyberte si                 
Při objednávce nad 

5.000,- Kč 
bez DPH

Při objednávce nad 

100.000,- Kč 
bez DPH

Při objednávce nad 

20.000,- Kč 
bez DPH

Při objednávce nad 

150.000,- Kč 
bez DPH

Při objednávce nad 

200.000,- Kč 
bez DPH

Při objednávce nad 

30.000,- Kč 
bez DPH

Při objednávce nad 

50.000,- Kč 
bez DPH

200,- Kč poukázka 
do Tesca  
nebo sleva 5%

Mixér Sencor 
SHB 4360     
nebo sleva 5%

Domácí pekárna 
Sencor SBR 930 SS      
nebo sleva 5%

Kuchyňský robot 
Sencor STM 3010 WH        
nebo sleva 5%

Robotický vysavač 
Sencor SVC 9031 RD   
nebo sleva 5%

LED televize Sencor SLE 3212M4
úhlopříčka 82 cmRD   
nebo sleva 5%

Full HD LED televize Sencor SLE 
48F10M4 - úhlopříčka 122 cm
nebo sleva 5%

u každého produktu a vyberte si                 
Při objednávce nad 

5.000,- Kč 
bez DPH

Při objednávce nad 

100.000,- Kč 
bez DPH

Při objednávce nad 

20.000,- Kč 
bez DPH

Při objednávce nad 

150.000,- Kč 
bez DPH

Při objednávce nad 

200.000,- Kč 
bez DPH

Při objednávce nad 

30.000,- Kč 
bez DPH

Při objednávce nad 

50.000,- Kč 
bez DPH

200,- Kč poukázka 
do Tesca  
nebo sleva 5%

Mixér Sencor 
SHB 4360     
nebo sleva 5%

Domácí pekárna 
Sencor SBR 930 SS      
nebo sleva 5%

Kuchyňský robot 
Sencor STM 3010 WH        
nebo sleva 5%

Robotický vysavač 
Sencor SVC 9031 RD   
nebo sleva 5%

LED televize Sencor SLE 3212M4
úhlopříčka 82 cmRD   
nebo sleva 5%

Full HD LED televize Sencor SLE 
48F10M4 - úhlopříčka 122 cm
nebo sleva 5%

UniMark CZ, s. r. o. 
reklamní agentura, grafické studio,  
tiskárna, webdesign, prezentační systémy

CTY Business Park U Továren,  
U Továren 999/31 
102 00 Praha 10 - Hostivař 

+420 312 245 864 
info@unimark.cz  
www.unimark.cz 


